خانقاہ سراچیہ سعیدیہ نقشبندیہ زردکشمیری لورالائی بلوچستان پاکستان کا تعارف

حضرت مولانا محبت اللہ صاحب مدظلہ العالی کی تاریخ پیدائش 14 جولائی 1953ء بمطابق 13 رجب 1372 ہجری ہے۔ آپ کی جائے پیدائش ناناسا صاحب کے گھر خلیج سوپ ہے۔ آپ کے والد ماجد کا نام حضرت ملا نواب رحمۃ اللہ علیہ اور قوم کبزی ہے۔ آپ کے والد ماجد نے تقریباً چارہ سال افغانستان میں تحصیل علم کیلئے بڑی مشقت کی زندگی گزار دی اور ساتھ ساتھ دیکھ بھولنے کے لئے مجاہدات، ریاضات میں گزرے اور پھر طریقت عالم باعمل حضرت سیدنا عبداللہ قاسم اختر زادہ رحمۃ اللہ علیہ سے خلافت ملی۔